

## COLWAY Intensywny koncentrat przeciwzmarszczkowy ampułki 7 x 2 ml



Cena: 88,00 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	7x2ml
Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Właściwości COLWAY Intensywny koncentrat przeciwzmarszczkowy ampułki 7 x 2 ml** Intensywny Koncentrat Przeciwzmarszczkowy Luksusowy koncentrat Colway został stworzony aby zapewnić silną ochronę i odbudowę Twojej skóry. Substancje czynne w nim zawarte odpowiedzialne są za silne działanie przeciwstarzeniowe i redukujące zmarszczki. Bogata kompozycja ampułki doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry suchej, dojrzałej i zmęczonej. Wysokocząsteczkowy kwas hialuronowy tworzy filtr ochronny, ograniczając transepidermalną utratę wody. Naturalny, certyfikowany (Eco Cert) składnik Zemea ułatwia przenikanie innych składników w głąb skóry, zapewnia długotrwałe działanie nawilżające. Działanie przeciwstarzeniowe, redukujące zmarszczki zapewniają także peptyd miedziowy oraz kwasy DNA i RNA sprawiając, że skóra staje się napięta i elastyczna. Rekomendowany dla: skóry suchej, dojrzałej, zmęczonej, pozbawionej blasku i jędrności, w celu przyspieszenia regeneracji skóry. **Zalecane spożycie** Zalecamy stosować przez co najmniej 7 dni, szczególnie wieczorem. Ampułkę otworzyć, odłamując szybką w miejscu oznaczonym pierścieniem. Zawartość rozprowadzić na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Po wchłonięciu nałożyć odpowiedni krem pielęgnacyjny. **Ważne** Preparat jest przeznaczony dla osób powyżej 16 – go roku życia. Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. **Składniki** SUBSTANCJE AKTYWNE kwasy nukleinowe DNA+RNA (natywne) uruchamiają replikację struktury skóry, aktywują komórki, działają silnie antyoksydacyjnie chroniąc je przed reaktywnymi formami tlenu. Stanowią filtr dla toksyn, chroniąc ustrój komórkowy, rozszerzają naczynia obwodowe, udrażniają krążenie, a tym samym dotleniają komórki i poprawiają metabolizm lipidów. Peptyd miedziowy GHK-Cu zbudowany z cząsteczki miedzi oraz aminokwasów glicyny - L-histidyny - L-lizyny. Stymuluje funkcjonowanie komórek macierzystych, zwiększa produkcję kolagenu w skórze, zapobiega fotostarzeniu, poprawia elastyczność i ujednolica koloryt skóry. Wspomaga redukcję zmarszczek, zwiększa zagęszczenie skóry i jej grubość. Kwas hialuronowy LMW silnie nawilża i pomaga w wypełnianiu zmarszczek. Przyczynia się do odbudowy uszkodzonego naskórka, tworzy na skórze film ochronny zapobiegający utracie wilgoci, wygładza, ujędrnia i poprawia elastyczność skóry. Jedwab luksusowy składnik nadający skórze nawilżenie, wygładzenie, pozostawiający ją miękką w dotyku. Zbudowany jest głównie z dwóch białek: fibroiny (ok. 70%) i serycyny (30%), które w swoim składzie chemicznym wykazują ogromne podobieństwo protein w ludzkiej skórze i włosach. Fibroina posiada zdolność wiązania i zatrzymywania wody, nie powoduje podrażnień nawet skórze wrażliwej. Serycyna, klej jedwabny, białko zlepiające włókna fibroinowe jedwabiu naturalnego. Zawiera reszty seryny, glicyny i kwasu asparaginowego. Poprawia stan bariery epidermy, zmniejszając utratę wody przez skórę. Z tego powodu uważana jest za „naturalny

nawilżacz" skóry. Tworzy na powierzchni skóry delikatną warstwę, pozwalając skórze swobodnie oddychać czyniąc ją aksamitną. Dzięki swojej strukturze i składowi chemicznemu serycyna jest w stanie poprawić nawilżenie skóry. Serycyna wykazuje ponadto znaczne właściwości wygładzające, dzięki czemu zmniejsza nieregularności skóry. Zemea® to glikol roślinny, pozyskiwany z ziaren kukurydzy. Doskonale nawilża skórę. Bardzo delikatny - nie uczula, nie podrażnia, posiada właściwości antybakteryjne. Posiada certyfikat Ecocert. **Producent** Siedziba Colway: Colway Spółka Jawna ul. Hippycka 1984-207 Koleczkowo k/Gdyni